
UCHWAŁA NR XVII.169.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej przy wykupie lokalu 
mieszkalnego od Gminy Miasta Ełku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej najemcy Piotrowi Felkner 
przy nabyciu od Gminy Miasta Ełku lokalu mieszkalnego numer 50 położonego w Ełku przy ulicy F. Chopina, 
wobec jego zbycia w drodze ugody sądowej zawartej pomiędzy Martyną Felkner a Piotrem Felkner w sprawie 
o podział majątku wspólnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

Id: C25F720E-1328-4CAC-A0D7-9729C37A9931. Uchwalony Strona 1




